
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Coração de Maria

segunda-feira, 26 de outubro de 2015 Ano VI - Edição nº 00618 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de
Coração

 de Maria publica

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

13A737D8799ACE08EB1895F6CCDF179C



segunda-feira, 26 de outubro de 2015  |  Ano VI - Edição nº 00618 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

SUMÁRIO
• Extratos de contrato

• Homologações e extratos.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

13A737D8799ACE08EB1895F6CCDF179C



segunda-feira, 26 de outubro de 2015  |  Ano VI - Edição nº 00618 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Contrato

 

 

 

 

 

EXTRATO CONTRATO 

 

 

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE CORAÇÃO DE MARIA, CONTRATADA: 

MASKATE DISTRIBUIDORA DE PROD. DE PAPELARIA E ARMARINHO LTDA, 

CONTRATO Nº. 280 /2015 PREGÃO PRESENCIAL Nº 024 /2015, OBJETO: 

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA ATENDER AS DIVERSAS 

SECRETARIAS MUNICIPAIS DE CORAÇÃO DE MARIA - BA, CONFORME 

ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I. REPARTIÇÃO 

INTERESSADA: MUNICIPIO DE CORAÇÃO DE MARIA. VALOR GLOBAL: R$ 

135.000,00 (CENTO E TRINTA E CINCO MIL REAIS) R$ 60.000,00(SESSENTA 

MIL REAIS), CORRESPONDENTE AO LOTE I DO PREGÃO PRESENCIAL Nº. 

024/2015. HOMOLOGAÇÃO: 01/10/2015. EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA – 

PREFEITO MUNICIPAL. 

 

 

 

EXTRATO CONTRATO 

 

 

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CORAÇÃO DE 

CORAÇÃO DE MARIA, CONTRATADO - MASKATE DISTRIBUIDORA DE 

PROD. DE PAPELARIA E ARMARINHO LTDA, CONTRATO Nº. 281 /2015 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 024 /2015, OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS 

DE EXPEDIENTE PARA ATENDER AS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS 

DE CORAÇÃO DE MARIA - BA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES 

NO ANEXO I. REPARTIÇÃO INTERESSADA: SECRETARIA MUNICIPAL DE 

SAUDE. VALOR GLOBAL: R$ 60.000,00(SESSENTA MIL REAIS), 

CORRESPONDENTE AO LOTE I DO PREGÃO PRESENCIAL Nº. 024/2015. 

HOMOLOGAÇÃO: 01/10/2015. JOSÉ JORGE FIGUEREDO DA SILVA - GESTOR 

 

 

EXTRATO CONTRATO 

 

 

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE MARIA, 

CONTRATADO MASKATE DISTRIBUIDORA DE PROD. DE PAPELARIA E 

ARMARINHO LTDA, CONTRATO Nº. 282 /2015 PREGÃO PRESENCIAL Nº 

024 /2015, OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA 

ATENDER AS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE CORAÇÃO DE 

MARIA - BA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I. 

REPARTIÇÃO INTERESSADA: MUNICIPIO DE CORAÇÃO DE MARIA. 

VALOR GLOBAL: R$ 92.000,00(NOVENTA E DOIS MIL REAIS) 

CORRESPONDENTE AO LOTE II DO PREGÃO PRESENCIAL Nº. 024/2015. 

HOMOLOGAÇÃO: 01/10/2015. EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA – PREFEITO 

MUNICIPAL. 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

ACF682B452D3A968F032312BEE2CC2D4

segunda-feira, 26 de outubro de 2015  |  Ano VI - Edição nº 00618 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



segunda-feira, 26 de outubro de 2015  |  Ano VI - Edição nº 00618 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Contrato

 

 
 

 
 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL 025/2015 

 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA, 
CONTRATADA: DSA DRIVE SISTEMAS E AUTOMAÇÃO LTDA – ME 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 025/2015, OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COM CONSERTO E REPARO DE POÇOS 
ARTESIANOS EM DIVERSAS LOCALIDADES DO MUNICÍPIO DE CORAÇÃO 
DE MARIA - BA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I. 
REPARTIÇÃO INTERESSADA: DIVERSAS SECRETARIAS. VALOR GLOBAL 
ESTIMADO: R$ 94.000,00 (NOVENTA E QUATRO MIL REAIS), 
CORRESPONDENTE AO LOTE I. CONFORME PREGÃO PRESENCIAL Nº. 
025/2015. HOMOLOGAÇÃO: 26/10/2015. EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA – 
PREFEITO MUNICIPAL. 
 

 
 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

13A737D8799ACE08EB1895F6CCDF179C



segunda-feira, 26 de outubro de 2015  |  Ano VI - Edição nº 00618 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

 

 
 

 
 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL 025/2015 

 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA, 
CONTRATADA: DSA DRIVE SISTEMAS E AUTOMAÇÃO LTDA – ME 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 025/2015, OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COM CONSERTO E REPARO DE POÇOS 
ARTESIANOS EM DIVERSAS LOCALIDADES DO MUNICÍPIO DE CORAÇÃO 
DE MARIA - BA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I. 
REPARTIÇÃO INTERESSADA: DIVERSAS SECRETARIAS. VALOR GLOBAL 
ESTIMADO: R$ 94.000,00 (NOVENTA E QUATRO MIL REAIS), 
CORRESPONDENTE AO LOTE I. CONFORME PREGÃO PRESENCIAL Nº. 
025/2015. HOMOLOGAÇÃO: 26/10/2015. EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA – 
PREFEITO MUNICIPAL. 
 

 
 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

13A737D8799ACE08EB1895F6CCDF179C



segunda-feira, 26 de outubro de 2015  |  Ano VI - Edição nº 00618 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

 

 
 

 
 

EXTRATO CONTRATO 
 
 
CONTRATANTE: MUNICIPIO DE CORAÇÃO DE MARIA, CONTRATADA: 
DSA DRIVE SISTEMAS E AUTOMAÇÃO LTDA – ME, CONTRATO Nº. 286/2015 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 025/2015, OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COM CONSERTO E REPARO DE POÇOS 
ARTESIANOS EM DIVERSAS LOCALIDADES DO MUNICÍPIO DE CORAÇÃO 
DE MARIA - BA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I. 
REPARTIÇÃO INTERESSADA: MUNICIPIO DE CORAÇÃO DE MARIA. 
VALOR GLOBAL: R$ 94.000,00 (NOVENTA E QUATRO MIL REAIS) 
CORRESPONDENTE AO LOTE I DO PREGÃO PRESENCIAL Nº. 025/2015. 
HOMOLOGAÇÃO: 26/10/2015. EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA – PREFEITO 
MUNICIPAL. 
 
 
 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

13A737D8799ACE08EB1895F6CCDF179C



segunda-feira, 26 de outubro de 2015  |  Ano VI - Edição nº 00618 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

 

 
 

 
 

EXTRATO CONTRATO 
 
 
CONTRATANTE: MUNICIPIO DE CORAÇÃO DE MARIA, CONTRATADA: 
DSA DRIVE SISTEMAS E AUTOMAÇÃO LTDA – ME, CONTRATO Nº. 286/2015 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 025/2015, OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COM CONSERTO E REPARO DE POÇOS 
ARTESIANOS EM DIVERSAS LOCALIDADES DO MUNICÍPIO DE CORAÇÃO 
DE MARIA - BA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I. 
REPARTIÇÃO INTERESSADA: MUNICIPIO DE CORAÇÃO DE MARIA. 
VALOR GLOBAL: R$ 94.000,00 (NOVENTA E QUATRO MIL REAIS) 
CORRESPONDENTE AO LOTE I DO PREGÃO PRESENCIAL Nº. 025/2015. 
HOMOLOGAÇÃO: 26/10/2015. EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA – PREFEITO 
MUNICIPAL. 
 
 
 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

13A737D8799ACE08EB1895F6CCDF179C


		2015-10-26T12:00:49-0300




